

GAZETA



Jaworska

Nr 12 (202) Rok V

TYGÓDNIK

czwartek, 24 marca 1994 r.

TRUDNE PYTANIA

Udający się na spacer do parku lub nad rzekę Jaworzanie zwracają uwagę na swoisty „krajobraz po bitwie” w miejscu, gdzie niegdyś stała Fabryka Wyrobów Emaliowanych.

W związku z tym poprosiliśmy Naczelnika Wydziału Gospodarki Miejskiej, p. Mieczysława Machurę o kilka zdań na temat tego terenu.

Panie Naczelniku, kto jest gospodarzem terenu przy ul. Młyńskiej po FAWEM-ie?

Mieczysław Machura: — Właścicielem terenu jest miasto. Ruiny hal i budynków fabrycznych są w trakcie wyburzania.

Kiedy teren ten przeszedł pod opiekę miasta?

M.M.: — Rok temu.

W jakim stanie były obiekty w chwili ich przejmowania?

M.M.: — Kompletnie zrujnowane i zdezastrowane — z powymywanymi oknami, drzwiami itp. Poza budynkiem burowca, który Spółdzielnia „RATAJ” przejęła w

celu adaptacji na mieszkania, pozostałe podlegają całkowitej rozbiórce.

Czy byli chętni do zagospodarowania tego terenu?

M.M.: — Początkowo były takie koncepcje, nawet ogłaszaliśmy to w gazetach. Jednak chętni, którzy chcieli tam uruchomić jakąś produkcję, nie uzyskali akceptacji SANEPID-u i Wydziału Ochrony Środowiska. Ponadto trzeba by tam ponieść tak duże nakłady, że kandydaci szybko wycofali się ze swoich planów.

Jest jeszcze drugi aspekt tej sprawy. Ponieważ teren jest położony w strefie

(Dokończenie na str. 3)

Kotłownie w rynku przestaną dymić?

Jest sporna szansa, że pilna potrzeba rozwiązania tego problemu znajdzie zrozumienie i poparcie także na szczeblu wojewódzkim. Jest już gotowa dokumentacja techniczna, przygotowane są organizacyjno-prawne warunki. Miasto stać obecnie na sfinansowanie połowy tego zadania, i takie właśnie środki zarezerwowano w tegorocznym budżecie. Miejmy nadzieję, że Fundusz dołoży resztę. Prze-

cież świat nie kończy się na zagłębiu miedziowym...

Po raz kolejny władze miasta wystąpiły o dotację z Funduszu Ochrony Środowiska na dofinansowanie zmiany systemu opalania (z tradycyjnego na gazowy) w dwóch kotłowniach w Ryнку. Jak wielokrotnie o tym pisaliśmy, stanowią one znaczną uciążliwość dla mieszkańców śródmieścia, i są źródłem poważnego zanieczyszczenia atmosfery.

NADZWYCZAJNA SESJA RADY MIEJSKIEJ

Prywatyzację sklepów czas zacząć...

Kilkuletnie starania Stowarzyszenia Kupców Jaworskich o sprzedaż lokali użytkowych ich dotychczasowym użytkownikom znalazły swój finał na nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w dniu 21 marca br. W sesji uczestniczyło 20 radnych (w tym 11 spośród 13, którzy podpisali się pod wnioskiem w tej sprawie) oraz blisko dwudziestu kupców i rzemieślników z zarządem SKJ na czele.

Przypomnijmy, że wcześniej grupa 13 radnych (Jan Sliwka, Barbara Skoczył-Stadnik, Mieczysław Skowron, Wiesław Wiktor, Andrzej Maciejowski, Andrzej Madej, Witold Mosiołek, Mieczysław Grenada, Stanisław Furtak, Józef Mokrzycki, Józef Święcicki, Alina Kwiecińska i Krzysztof Sasiela) złożyła wniosek o dokonanie prac przygotowawczych, a następnie umożliwienia chętnym zakupu dzierżawionych lub wynajmowanych lokali użytkowych. Radni stwierdzili, że rozumieją chęć władz miasta zapewnienia stałych wpływów czynszowych za dzierżawione lokale, i dofinansowywanie z tego źródła innych deficytowych dziedzin działalności komunalnej. Jednakże dzierżawa nieruchomości wprowadza wśród kupców element niepewności, czego następstwem jest ograniczenie nakładów na odnawianie lub adaptację lokali, jak również ograniczenie prowadzonej działalności gospodarczej, co w dalszej perspektywie zmusza gminę do asygnowania znacznych kwot na remontowanie tych obiektów. Podstawowym warunkiem jest przenie-

szenie na dotychczasowych użytkowników pełnego prawa własności lokali — napisali radni we wniosku. Dokonanie takiego procesu (czyli sprzedaż lokali w trybie bezprzetargowym ich dotychczasowym najemcom) zapewni, ich zdaniem wpływy będące równoważnością wieloletnich czynszów, a jednocześnie — zwiędzenie zatrudnienia przy remontach i adaptacjach wykupionych obiektów i przy obsłudze klientów. Dodajmy, że do dnia sesji RM chęć nabycia lokalu w trybie bezprzetargowym zgłosiło 97 osób.

Radny p. Jan Rybotycki w swoim wystąpieniu na sesji przypomniał argumenty, jakimi kierował się Zarząd Miasta, będący przeciwny sprzedaży lokali użytkowych bez przetargu. Stwierdził, że kupcy mają prawo do starania się o wykup dzierżawionych sklepów, ale radni, reprezentujący ogół mieszkańców, „mają święty obowiązek” wybrać taki sposób sprzedaży mienia gminy, żeby osiągnąć jak najwyższy zysk. Można dyskutować o preferencjach dla wieloletnich użytkowników ale nie o bezprzetargowej sprzedaży lokali.

— Nie jestem pewien, czy radni mają prawo uprzywilejowywać tylko jedną grupę mieszkańców — zakończył swoje wystąpienie p. J. Rybotycki.

W głosowaniu radni 11 głosami za, przy czterech wstrzymujących się i jednym głosie przeciwnym (J. Rybotycki) przychylił się do wniosku trzynastu kolegów i koleżanek. Tym samym zobowiązali Za-

POLEMIKI

Najwyższy czas... myśleć realnie

Przed nami kolejne wybory, tym razem do władz samorządowych. Po kilku miesiącach rządów lewicy w Polsce zaczynamy już odczuwać tego skutki.

Pomimo szumnych zapowiedzi typu: „tak dalej być nie musi”, sytuacja większości z nas pogarsza się w dalszym ciągu, a rządzenie ogranicza się do dzielenia biedy. Dlatego też, nie mając realnego wpływu na decyzje podejmowane w Warszawie, spróbujmy chociaż na własnym terenie zadbać o to, aby żyło nam się lepiej, żeby obciążenia na rzecz miasta nie wyciągały resztek pieniędzy z naszych portfeli, a równocześnie każda złotówka

została wydana na cele wspólne dla wszystkich mieszkańców, nie zaś dla poszczególnych grup interesu.

W jaki sposób to osiągnąć? Przede wszystkim przez stworzenie „budżetu minimum”, w którym minimalizacji wydatków towarzyszyć będzie maksymalne ograniczenie obciążeń podatkowych, zarówno osób prywatnych, jak i przedsiębiorstw. Trzeba ograniczyć administrację (10% wydatków w roku ubiegłym) i wprowadzić zasadę odpowiedzialności indywidualnej urzędnika za podejmowane przez niego decyzje.

(dokończenie na str. 3)

„Słup” dla żeglarzy

16 marca br. w biurze Sejmiku Samorządowego województwa legnickiego odbyło się spotkanie na temat możliwości zagospodarowania i wykorzystania dla celów rekreacyjno-turystycznych zbiornika „Słup” na Nysie Szalonej. W spotkaniu uczestniczył m.in. przedstawiciel gminy Męcinka, Wójt M. Puzyński.

Zapoznano się z aktualną sytuacją prawną zbiornika i faktycznym obecnym jego wykorzystaniem. Zbiornik pełni teraz jedynie funkcje retencyjne i bezpośrednio nie czerpie się z niego wody do picia. Zakład Uzdatniania Wody (Wielka Woda) zasilany jest wprost ze spiętrzenia na Kaczawie, około 2 km poniżej ujścia Nysy Szalonej, odprowadzającej wody ze zbiornika „Słup”. O dostawie wody dla Legnicy i pozostałych odbiorców decyduje stan Kaczawy powyżej ujścia Nysy Szalonej (rejon Złotoryi i dalej).

Istnieje duże zapotrzebowanie społeczne na udostępnienie zbiornika dla celów rekreacji, turystyki i bezpiecznych dla śro-

dowiska sportów wodnych, jak np. żeglarstwo czy surfing. Należy powrócić do planów zagospodarowania zbiornika istniejących od roku 1978, i przystosować je do wymogów naszego czasu. Dałoby to szansę na gospodarczą aktywizację miejscowości położonych w pobliżu zbiornika, także w powiązaniu z planami wykorzystania otoczenia Parku Krajobrazowego „Chelmy” dla agroturystyki. Byłaby to alternatywa dla ograniczenia intensywności rolniczego wykorzystania rejonu zlewni Nysy Szalonej, jakie pociąga za sobą istnienie zbiornika. Obecnie i tak, mimo zakazów, odbywa się nielegalne korzystanie ze zbiornika i jego otoczenia. Nie ma pieniędzy na jego pełne zabezpieczenie. Planowe zagospodarowanie zbiornika pozwoliłoby na sfinansowanie prawidłowego zabezpieczenia samego zbiornika i jego zlewni, która dotąd nie jest skanalizowana. Dzięki swemu położeniu u podnóża Gór Kaczawskich i w pobliżu Jawora, Złoto-

(dokończenie na str. 2)

Miejski ośrodek wycieczkowy?

Jak się dowiadujemy, w minionym tygodniu na Wybrzeżu przebywali przedstawiciele Urzędu Miasta. Wspólnie z wydelegowanymi pracownikami „Agrometu” (d. ZKiMR) odwiedzili jeden z ośrodków wycieczkowych „Kuźni”, zapoznając się z jego stanem i możliwościami.

Z wiarygodnych źródeł otrzymaliśmy informację, że jest wielce prawdopodobne przekazanie ośrodka miastu w zamian za część długu, jak to już wcześniej uczyniono z Klubem Technika. Z faktu, że w składzie miejskiej ekipy był przewodniczący komisji zdrowia i opieki społecznej można wnioskować, że być może czyniono jednocześnie przymiarki do zlokalizowania w tym ośrodku „zielonej szkoły” lub bazy leczniczej dla dzieci z przekroczonymi normami zawartości we krwi metali ciężkich.

Jaki będzie finał tej sprawy, napiszemy niebawem.

RT

(r)

Informuje się mieszkańców Jawora oraz okolic o ZMIANIE SIEDZIBY ZAKŁADU POGRZEBOWEGO reprezentowanego przez Pana Jana Karla oraz Teresę Nijakę, który został przeniesiony z ul. Poniatowskiego 25 na ulicę Szpitalną 13 (przy prosektorium).

Jednocześnie nadmienia się iż ww. Zakład jest czynny całą dobę przez 7 dni w tygodniu pod tel. 70-30-14 wew. 32 oraz tel. domowym po godz. 16.00 — 70-22-62. Wykonuje pełny zakres usług związanych z pochówkiem zmarłego.

611r-94

Przedsiębiorstwo „LEGIONISTA”

prowadzi tartak w Nowej Wsi Wielkiej, gmina Paszowice.

Sprzedajemy tartacę w pełnym asortymencie gatunków drewna oraz przyjmujemy zamówienia na usługowe przecieranie drewna tartacznego:

- drewno liściaste — 220.000 zł/m³
- drewno iglaste — 200.000 zł/m³

Wykonujemy więźbę dachową wg zamówień klientów. Prowadzimy skup drewna tartacznego wszystkich gatunków, nie wyłączając starych drzew owocowych. Gwarantujemy wysoką jakość, niskie ceny usług, atrakcyjną cenę skupu.

Informujemy, że prowadzimy skład drewna na terenie Spółdzielni Transportu Wiejskiego w Jaworze, oraz prowadzimy sprzedaż w Nowej Wsi Wielkiej.

Uzgodnień transakcji dokonujemy bezpośrednio lub telefonicznie pod nr. tel. 70-23-02 i 70-27-84.

Sprzedajemy drewno opałowe oraz trociny.

Większe ilości dostarczamy własnym transportem na własny koszt.

DOLNOŚLĄSKI ZAKŁAD DOSKONALENIA ZAWODOWEGO OŚRODEK KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO 59-400 J a w o r, ul. Kolejowa 12, tel. 70-26-54

Organizuje i realizuje różnorodne kursy zawodowe:

- ❖ kierowców kat. A, B, T i C i doszkalające
- ❖ spawacza elektrycznego, gazowego w osłonie argonu i CO₂
- ❖ w zawodach budowlanych: murarz, tynkarz, betoniarz, malarz
- ❖ przewóz materiałów niebezpiecznych
- ❖ BHP i ratownictwa przedmedycznego
- ❖ pedagogicznych instruktorów praktycznej nauki zawodu
- ❖ fresury psa towarzysza, obrońcy, tropiciela
- ❖ przyuczające do zawodów
- ❖ zlecone przez zakłady pracy i organizacje społeczne
- ❖ gry na giełdzie papierów wartościowych
- ❖ czeladnicze i mistrzowskie
- ❖ montowanie instalacji wod./kan. i CO z tworzyw sztucznych
- ❖ księgowości, bankowości, obsługi komputera — systemem domowym.

Posiadamy oferty OKZ z woj. legnickiego.

Koszty kursu uwzględnione są przy rozliczeniach podatkowych.

570r-94

SKLEP MEBLOWY

„BRIS”

w Jaworze, ul. Chrobrego 29, tel. 70-31-38,

ogłasza wprowadzenie od 7 marca 1994 r.

systemu sprzedaży ratalnej bez poręczycieli.

- I wpłata: od 15% wartości towaru
- ilość rat: od 3 do 18

— wymagane dane: dowód osobisty oraz inny dowód tożsamości (paszport, legitymacja ubezpieczeniowa, zaświadczenie o zarobkach z zakładu pracy).

Szczegółowe informacje w sklepie.

8r-94

K O M U N I K A T

ODDZIAŁU PKO BP w JAWORZE

Zawiadamiamy uprzejmie szanownych
PT Klientów,

że kasy bankowe:

- w Oddziale przy ul. Poniatowskiego 7 są czynne:
 - w dni robocze w godz. od 8.00 do 17.00
 - w każdą sobotę w godz. od 9.00 do 13.00

w Kasie Zewnętrznej przy ul. Gagarina 5 są czynne:

- w dni robocze w godz. od 8.00 do 14.00

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom naszych Klientów, wprowadziliśmy wydłużony czas obsługi kredytów konsumpcyjnych:

- w dni robocze w godz. od 8.00 do 17.00
- w soboty pracujące w godz. od 9.00 do 13.00

Zapraszamy klientów do korzystania z szerokiej oferty naszego banku, kredytów konsumpcyjnych i na cele gospodarcze.

32r-94

Komornik Sądu Rejonowego
ul. Klasztorna 5, 59-400 Jawor

OBWIESZCZA O LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Podaję do publicznej wiadomości, że w dniu 29.03.1994 r. o godz. 15.00 w Jaworze przy ul. Grunwaldzkiej w pomieszczeniu byłej Restauracji „Zamkowa” odbędzie się w trybie ustalonym w art. 867 k.p.c. II-ga licytacja n/w ruchomości należących do Wiesława Gabrysia, zam. Jawor, ul. Chrobrego 15/1. Lp. Nazwa ruchomości

	Suma oszacowania	Cena wywoławcza
1. Maszyna do pisania	1.000.000 zł	500.000 zł
2. Szafka z nadstawką, okleina drewnopodobna	500.000 zł	250.000 zł
3. Szafa używana	200.000 zł	100.000 zł
4. Lada chłodnicza z komorą chłodniczą, używane	6.000.000 zł	3.000.000 zł
5. Telewizor kolorowy „OTAKE”, 29 cali, używany	8.000.000 zł	4.000.000 zł
6. Patelnia elektryczna, uchylana, szt. 2	8.000.000 zł	4.000.000 zł
7. Waga uchylna, używana	1.000.000 zł	500.000 zł
8. Kuchnia elektryczna wielostanowiskowa, używana	50.000.000 zł	25.000.000 zł
9. Kuchnia gazowa 4-palnikowa	3.000.000 zł	1.500.000 zł
10. Maszyna wieloczynnościowa, typ „WILK”	10.000.000 zł	5.000.000 zł
11. Frytkownica, używana	20.000.000 zł	10.000.000 zł
12. Ta boret gazowy, używany	6.000.000 zł	3.000.000 zł
13. Stół metalowy kuchenny, obity blachą, szt. 2	2.000.000 zł	1.000.000 zł
14. Stół drewniany kuchenny, obity blachą, szt. 3	1.000.000 zł	500.000 zł
15. Maszyna wieloczynnościowa „ASCOBLOC”	20.000.000 zł	10.000.000 zł
16. Tabor gazowy, używany	6.000.000 zł	3.000.000 zł
17. Stolik metalowy, szt. 2	500.000 zł	250.000 zł
18. Obierak do ziemniaków, używany	10.000.000 zł	5.000.000 zł
19. Maszyna wieloczynnościowa	6.000.000 zł	3.000.000 zł
20. Opiekacz-rożen elektryczny	500.000 zł	250.000 zł
21. Szafa chłodnicza	30.000.000 zł	15.000.000 zł
22. Łodziarka	20.000.000 zł	10.000.000 zł
23. Zamrażarka, szt. 3	3.000.000 zł	1.500.000 zł
24. Młyn do kawy, duży	3.000.000 zł	1.500.000 zł
25. Waga dziesiętna	5.000.000 zł	2.500.000 zł

Ruchomości można oglądać w dniu licytacji w miejscu jej wyznaczenia w godzinach od 14.30 do 15.00.

35r-94

Komornik Sądu Rejonowego
w Jaworze, ul. Klasztorna 5

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Podaję do publicznej wiadomości, że w dniu 9.03.29 o godz. 13.00, miejsce: Jawor, ul. Broniewskiego 11, odbędzie się w trybie ustalonym w art. 867 kpc pierwsza licytacja ruchomości należących do dłużnika: Henryk Sienkiewicz, ul. Broniewskiego 11, 59-400 Jawor i składających się z:

— Samochód osobowy marki „POLONEZ”, kol. biały, nr rej. LGO 8899, rok zakupu 1993, nr siln. AB 0616633, z hakiem holowniczym i radiem.

Suma oszacowania — 110.000.000 zł

Suma wywołania — 82.500.000 zł.

Ruchomość można oglądać w dniu licytacji w miejscu i czasie oznaczonym wyżej. Suma wywołania wynosi 75% sumy oszacowania.

29r-94

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA LOKATORSKO-WŁASNOŚCIOWA w JAWORZE

i n f o r m u j e,

że 28 marca 1994 r. o godz. 10.00 odbędzie się przetarg lokalu użytkowego przy ul. Moniuszki 1, o pow. 27,84 m². Należy wpłacić wadium 2.000.000 zł w kasie Spółdzielni Mieszkaniowej w terminie do 28.03.1994 r. do godz. 10.00.

Cena wywoławcza 45.000 zł/m² plus opłaty eksploatacyjne za c.o., z.w. i inne, według obowiązujących aktualnie cen.

Spółdzielnia zastrzeżo sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

27r-94

AGROHANDEL

Sprzedaję Środków Ochrony Roślin Piotrowice k/Jawora, tel. 70-88-76, prowadzi hurtową i detaliczną sprzedaż następujących środków ochrony roślin:

Chwastoxy D i Extra, Dicurany 80 WP i Forte, Aminopieliki w cenach fabrycznych ROKITY SA; Glean, Chisel, Granstar, Fusilade Super, Lontrel, Lentipur, Afalon, Venzar, Buracyl, Burex, Ro-Neet, Kemifan, Betanale, Sencor, Stomp, Tolurex, Tolkan, Topogard, Illoxan, Miedzian, Pencozeb, Funaben T, Raxil, Karate, Decis, Fury, Fastac, Bancol, Sumi Alpha i inne.

Prowadzimy sprzedaż sznurka rolniczego i nawozów dolistnych.

*

Pełny asortyment towarów sprzedajemy również w sklepie firmowym na terenie „AGROMY” w Jaworze. Magazyn czynny w godzinach 7 do 15.

Wystawiamy rachunki dla potrzeb Banków Spółdzielczych.

Udzielamy bezpłatnego poradnictwa.

ZAPRASZAMY!

20r-94

MAGIEL

Zamek Piastowski (po prawej stronie wejścia do Zamku) oferuje swoje usługi.

Zapraszamy codziennie w godz. 10—19. Możliwość negocjacji cen za usługę, stosownie do ilości bielizny do wymagowania.

Napisy, plansze, szyldy, znaki graficzne. Czynne 10.00—14.00, w soboty 10.00—12.00. Zgłoszenia telefonicznie pod numerem tel. 70-23-57.

Pracownia reklamy: budynek kłosa „Jubilat”, ul. Armii Krajowej 1. Zapraszamy!

26r-94

Nadleśnictwo Jawor, ul. Myślborzka 3, tel. 70-62-93, ogłasza przetarg nieograniczony na sprzedaż samochodu Fiat 125p-1500, rok produkcji 1981.

Przetarg odbędzie się 31 marca 1994 r. o godz. 10.00 w siedzibie Nadleśnictwa Jawor. Cena wywoławcza 10.300.000 zł.

30r-94

PROGRAM I

6.00 Kawa czy herbata?
9.00 Wiadomości
9.10 Program dnia
9.15 Mama i ja
9.30 Domowe przedszkole
9.55 Porozmawiajmy o dzieciach
10.00 Gliniarz i prokurator (1) - ser. prod. USA
10.55 Muzyczna Jedynka
11.00 Kwadrans na kawę
11.15 Reportaż
11.40 Smoczek czy grzechotka?
12.00 Wiadomości
12.10 Program dnia
12.15 Magazyn notowań
12.45 Dla młodzieży
13.30-15.55 Telewizja Edukacyjna
15.55 Program dnia
16.05 Dla młodzieży
16.50 Muzyczna Jedynka
17.00 Teleexpress
17.20 Miliard w rozumie
17.45 Raport o zagrożeniach
18.00 Koty (2) - ser. dok.
18.30 Znaki czasu
19.00 Teledysk
19.10 Wieczorynka
19.30 Wiadomości
20.00 Bilans
20.20 Gliniarz i prokurator (1) - ser. prod. USA
21.15 Tylko w Jedyńce
22.00 Studio sport
23.00 Wiadomości gospodarcze
23.20 Gorąca linia
23.30 Muzyczna Jedynka
23.35 Cztery godziny w My Lai - film dok.
0.40 To lubię
1.40 Program muzyczny
2.00 Zakończenie programu

PROGRAM II

7.30 Panorama
7.35 Przeboje Dwójki
8.05 Program lokalny
8.35 Zorro - ser. prod. USA
9.00 Studio Dwójki
9.10 Miłość i dyplomacja (36) - ser. kan.-arg.
9.40 Świat kobiet
10.05 Wild America - film w wersji oryg.
10.30 Couleurs de France - film w wersji oryg.
11.00 Panorama
11.05 Operatorzy Polscy w Los Angeles
11.40 Moje książki
12.00 Pensjonariusze - film dok.
12.20 World Press Photo - film dok.
13.00 Panorama
13.05 Ani chwili do stracenia - film fab. franc.
14.25 Na ulicy Kazika - pr. muzyczny
15.30 Powitanie
15.35 Zorro - ser. prod. USA
16.00 Panorama
16.05 Sport
16.35 Życie obok życia - pr. publicystyczny
17.30 Miłość i dyplomacja (36) - ser. kan.-arg.
18.00 Panorama
18.03 Program lokalny
18.35 Kolo fortuny
19.05 Pensjonariusze - film dok.
19.25 World press Photo - film dok.
20.00-21.00 Kocham kino
20.00 Seans filmowy (1)
20.30 Gra w kino - teleturniej
21.00 Panorama
21.30 Sport
21.40 Przed Jaitą, po Jaitcie
21.50 Kocham kino
22.00 Sex, kłamstwa i kasety video - film fab. prod. USA
23.35 Kocham kino
0.05 Panorama
0.10-1.40 Kocham kino
0.10 Seans filmowy (2)
0.40 Cafe Moderne (2)
1.40 Zakończenie programu

PIĄTEK — 25 marca

PROGRAM I

6.00 Kawa czy herbata?
9.00 Wiadomości
9.10 Mama i ja
9.20 Domowe przedszkole
9.50 Cezar i Kleopatra - film fab. prod. ang.
12.00 Wiadomości
12.10 Program dnia
12.15 Magazyn notowań
12.45 Ciuchela
13.30-15.55 Telewizja Edukacyjna
15.55 Program dnia
16.05 Ciuchela
16.50 Muzyczna Jedynka
17.00 Teleexpress
17.20 Test
17.40 Tata, a Marcin powiedział
18.00 Ranka w ciemno
18.45 W kraju Zulu Gula (22)
19.00 Wieczorynka
19.30 Wiadomości
20.15 Czar par
21.35 Kto ma rację?
22.00 Studio sport
23.00 Wiadomości
23.15 Gorąca linia
23.25 Muzyczna Jedynka
23.30 Garwood - film fab. prod. USA
1.05 Program rozrywkowy
2.00 Zakończenie programu

PROGRAM II

7.30 Panorama
7.35 Przeboje Dwójki
8.05 Program lokalny
8.35 Przygody Supermana (7) - ser. anim.
9.00 Studio Dwójki
9.10 Muzea Australii
9.30 Studio Dwójki
9.40 Świat kobiet
10.05 Osterlech bild am sonntag - film w wersji niemieckiej
10.35 Ulica Sezankowa - pr. w wersji oryg.
11.00 Panorama
11.05 Studio Dwójki
11.20 Do trzech razy sztuka (powt.)
11.40 Róbta, co chceta
12.00 Szansa na sukces
12.50 Przeboje Dwójki
13.00 Panorama
13.05 Przystanek Alaska (37) - ser. prod. USA
13.50 Berlinale '84 - reportaż
14.30 Z ziemi Polskiej - film dok.
15.00 Z ziemi Polskiej - film dok.
15.30 Powitanie
15.35 Przygody Supermana (7) - ser. anim.
16.00 Panorama
16.05 Klub Yuppies?
16.30 Odciecie stąd - ser. prod. USA
17.15 La la mi do
17.45 Espana ole? - teleturniej
18.00 Panorama
18.03-21.00 Programy regionalne
21.00 Panorama
21.30 Sport
21.40 Za chwilę dalszy ciąg programu
22.15 Przystanek Alaska (37) - ser. prod. USA
23.00 Teatr sensacji - Patrick Quentin „Fatalna kobieta”
0.15 Panorama

Program telewizyjny

PONIEDZIAŁEK — 28 marca

PROGRAM I

6.00 Kawa czy herbata?
9.00 Wiadomości
9.10 Program dnia
9.15 Mama i ja
9.30 Domowe przedszkole
9.55 Porozmawiajmy o dzieciach
10.05 Dynastia Colbych (13) - ser. prod. USA
10.55 Muzyczna Jedynka
11.00 Przyjemne z pożytecznym
11.20 Gotowanie na ekranie
11.40 Szkoła dla rodziców
12.00 Wiadomości
12.10 Program dnia
12.15 Film dok.
12.45 LUZ
13.30-15.55 Telewizja Edukacyjna
15.55 Program dnia
16.05 LUZ
16.50 Muzyczna Jedynka
17.00 Teleexpress
17.20 Laboratorium
17.40 Prawnik domowy
18.00 Latający cyrk Monty Pythona (8)
18.30 Łoża
19.00 Wieczorynka
19.30 Wiadomości
20.00 Prosto z Belwederu
20.20 Teatr telewizyjny Tadeusz Różewicz „Wyszedł z domu”
21.50 Miniatury
22.05 Tworzenie świata - rep.
22.40 ZAKR proponuje
23.00 Wiadomości
23.15 Gorąca linia
23.25 Muzyczna Jedynka
23.30 Dzieci lata - film fab. prod. kan.
1.00 Przeboje Bogusława Kaczyńskiego
2.10 Zakończenie programu

PROGRAM II

7.30 Panorama
7.35 Przeboje Dwójki
8.05 Programy lokalne
8.35 Przygody Alfreda Jonatana Kwaka - ser. anim. prod. USA
9.00 Studio Dwójki
9.10 Miłość i dyplomacja (37) - ser. kan.-arg.
9.40 Ona
10.05 Cyrki świata
10.45 Studio Dwójki
11.00 Panorama
11.05 Studio Dwójki
11.10 7 dni Polskiego sportu
11.20 Chłopiec bez oczu - film dok.
13.00 Panorama
13.05 Sprawca nieznan (3) - ser. prod. niem.
14.00 Pytania o Polskę (powt.)
14.50 Lalalido (wyd. spec.)
15.20 Powitanie
15.35 Przygody Alfreda Jonatana Kwaka - ser. anim. prod. USA
16.00 Panorama
16.05 Studio sport
16.15 Dedykacje
16.40 Akcja
17.15 Polska Kronika Filmowa
17.30 Miłość i dyplomacja (37) - ser. kan.-arg.
18.00 Panorama
18.03 Programy lokalne
18.35 Kolo fortuny
19.05 Chłopiec bez oczu - film dok.
20.05 Nocne sesje (9) - ser. prod. USA
20.30 AUTO
21.00 Panorama
21.30 Sport
21.40 Reporterzy Dwójki przedstawiają
22.00 Colombo - film krym. prod. USA
23.15 Forum abstynenckie
24.00 Panorama
0.05 Karol Szymanowski
0.45 Noc i stres
1.00 Nocne sesje (9) - ser. prod. USA
1.25 Zakończenie programu

WTOREK — 29 marca

PROGRAM I

6.00 Kawa czy herbata?
9.00 Wiadomości
9.10 Program dnia
9.15 Mama i ja
9.30 Domowe przedszkole
9.55 Porozmawiajmy o dzieciach
10.00 Życie (28) - ser. prod. jap.
10.45 Armia podoficerem stoi - rep.
11.00 Giełda pracy, giełda szans
11.20 Reportaż
11.45 Usztyj to sama
12.00 Wiadomości
12.10 Program dnia
12.15 Magazyn notowań
12.45 TIK-TAK
13.30-15.55 Telewizja Edukacyjna
15.55 Program dnia
16.05 TIK-TAK
16.50 Muzyczna Jedynka
17.00 Teleexpress
17.20 Sensacje XX wieku
17.40 Kino ma prawie sto lat
18.05 Murphy Brown (2) - ser. kom. prod. USA
18.30 Rewizja nadzwyczajna
19.00 Wieczorynka
19.30 Wiadomości
20.00 Sejmograf
20.25 Opowieść z Chorwacji - film fab. prod. jugosłowiańskiej
22.05 Sprawa dla reportera
22.45 Program rozrywkowy
23.00 Wiadomości
23.15 Gorąca linia
23.25 Muzyczna Jedynka
23.30 Odeście - film dok.
24.00 Po północy
0.45 Siódemka w Jedyńce
1.40 Zakończenie programu

PROGRAM II

7.30 Panorama
7.35 Przeboje Dwójki
8.05 Program lokalny
8.35 Przygody Blacky'ego - ser. kan.-franc.
9.00 Studio Dwójki
9.10 Miłość i dyplomacja (38) - ser. kan.-arg.
9.40 Świat kobiet
10.05 Cyrki świata
10.40 Studio Dwójki
11.00 Panorama
11.05 Studio Dwójki
11.15 Animals
11.45 Ojczyzna-polszczyzna
12.00 Pieśń o nocy - film dok.
13.00 Panorama
13.05 Wiry życia (6) - film fab. prod. franc.
14.00 Lina specjalna
14.50 Pasterz Beskidzkich stoków - film dok.
15.30 Powitanie
15.35 Przygody Blacky'ego - ser. kan.-franc.

16.00 Panorama
16.05 Sport
16.15 Ocalić jedno życie - to tak wiele - rep.
16.43 Ojczyzna-polszczyzna
17.10 Poszukiwanie prawdy
17.35 Miłość i dyplomacja (38) - ser. kan.-arg.
18.00 Panorama
18.03 Program lokalny
18.35 Kolo fortuny
19.05 Pieśń o nocy - film dok.
20.05 Pytania o Polskę
21.00 Panorama
21.30 Sport
21.40 Pogotowie ekologiczne Dwójki
22.00 Burke and Wills - film fab. prod. austral.
0.15 Panorama
0.20 Świnka (1) - film TVP
1.10 Zakończenie programu

ŚRODA — 30 marca

PROGRAM I

6.00 Kawa czy herbata?
9.00 Wiadomości
9.10 Program dnia
9.15 Mama i ja
9.30 Domowe przedszkole
9.55 Porozmawiajmy o dzieciach
10.00 Tajemnice starej kopalni (6-ost.) - ser. prod. austrijskiej
10.50 Taki jest świat - mag. rep.
11.15 Publicystyka kulturalna
12.00 Wiadomości
12.10 Program dnia
12.15 Magazyn notowań
12.45 Dla młodych widzów
13.30-15.55 Telewizja Edukacyjna
15.55 Program dnia
16.05 Dla młodych widzów
16.50 Muzyczna Jedynka
17.00 Teleexpress
17.20 Stop
17.40 Co na to mama?
18.00 Tajemnice starej kopalni (6-ost.) - ser. prod. austrijskiej
19.00 Wieczorynka
19.30 Wiadomości
20.20 Studio sport
22.15 Teatr mody Xymeny Zaniewskiej
23.00 Wiadomości
23.15 Gorąca linia
23.25 Studio sport
24.00 Taniec duchów - film prod. USA
1.35 Zakończenie programu

PROGRAM II

7.30 Panorama
7.35 Przeboje Dwójki
8.05 Program lokalny
8.35 Kacper i jego przyjaciele - ser. anim.
9.00 Studio Dwójki
9.10 Miłość i dyplomacja (39) - ser. kan.-arg.
9.40 Świat kobiet
10.05 Cyrki świata
11.00 Panorama
11.05 Studio Dwójki
11.15 Studio sport
12.00 Jaki kapitał (3) - ser. dok.
12.30 Mesjasz niezwykłony - film dok.
13.00 Panorama
13.05 Studio sport
14.00 Janosik (6) - ser. TP
14.50 Tak sobie myślę
15.10 Zatrute pióro
15.25 Powitanie
15.35 Kacper i jego przyjaciele - ser. anim.
16.00 Panorama
16.05 Magazyn przechodnia
16.20 Zwierzęta wokół nas
16.50 LOTTO
16.55 Kto ty jesteś?
17.05 Program publicystyczny
17.30 Miłość i dyplomacja (39) - ser. kan.-arg.
18.00 Panorama
18.03 Program lokalny
18.35 Kolo fortuny
19.05 Autoportret - film dok.
19.15 Ciało na płótnie - film dok.
19.45 Niedokończony rozdział
20.00 Sprawy Rosie O'Neill (7) - ser. prod. USA
21.00 Panorama
21.30 Ekspres reporterów
22.05 Sara (8-ost.) - ser. prod. USA
22.30 Znaki życia - film dok.
23.10 Tadeusz Różewicz
23.30 Wilgoć - scena plastyczna KUL
24.00 Panorama
0.05 Studio sport
0.45 Zakończenie programu

TV 5 Wrocław

CZWARTEK — 24 marca

8.00 Program dnia
8.05 Widget - ser. anim.
8.35 Fakty
8.45 Marzenie Rachel - film dok.
9.10 Partnerzy (11) - ser. prod. ang.
10.00 TV POLONIA
15.50 Program dnia
15.55 Fakty
16.00 Wielka Liga Koszykówki
16.15 Po drugiej stronie lustra
16.30 Przybice i kaptury (1) - ser. prod. pol.
17.30 Riviera (56) - ser. prod. franc.-USA
18.03 Fakty
18.30 Zarządzanie przedsiębiorstwem - ser. dok.
18.55 Widget - ser. anim.
19.20 Tematy - pr. publicystyczny
19.30 Wiadomości
20.00 Jutro w Wyborczej
20.10 Partnerzy (11) - ser. prod. ang.
21.10 Dolina Issy - film fab. prod. pol.
22.50 Fakty
23.00 Program na piątek
23.05 TV POLONIA

PIĄTEK — 25 marca

8.00 Program dnia
8.05 Mała księżniczka - ser. anim.
8.35 Fakty
8.45 Riviera (56) - ser. prod. franc.-USA
9.10 Blank, Meier, Jensen (19) - ser. prod. niem.
10.00 TV POLONIA
15.50 Program dnia
15.55 Fakty
16.00 Klub Teatralny Piątki
16.30 Robin Hood (19) - ser. prod. ang.
17.30 Program publ. kult.
18.03 Fakty
18.20 Odpowiedź na Piątkę
18.30 Region
18.55 Mała księżniczka - ser. anim.
19.20 Magazyn Aktualności Kulturalnych
19.30 Latający cyrk Monty Pythona (2)
20.00 Jutro w Wyborczej
20.05 Blank, Meier, Jensen (19) - ser. prod. niem.
21.05 Wilk stepowy - film fab. prod. USA
22.50 Fakty
23.00 Dance International - pr. muzyczny
23.55 Program na sobotę
0.00 TV POLONIA

SOBOTA — 26 marca

8.00 Program dnia
8.05 Legenda o białym kle (5) - ser. anim.
8.35 Fakty
8.45 Program publ. kult.
9.15 Muzyczny groch z kapustą
(dokończenie na str. 7)

